
 

 

 

BASIN BÜLTENİ              Ekim 2025 

Usta Dönerci’de Geleneksel Döner, Modern Yorumlarla 
Buluşuyor: “Tanıdık Lezzetin Yenisi” 

Usta Dönerci, sevilen lezzetlerini modern dokunuşlarla yorumlamaya devam 
ediyor. “Tanıdık Lezzetin Yenisi” kampanyasıyla duyurulan, özel soslarla 

hazırlanan dürümler, popüler “bowl” kültüründen ilham alan “Bi’Kase” ve çıtır 
atıştırmalıklar, misafirlere doyurucu ve eğlenceli bir deneyim sunuyor. Usta 

Dönerci, yeni reklam filmiyle bu dinamik dönüşümü vurgularken döner severleri 
Türkiye genelindeki 200’e yakın restoranına davet ediyor. 

TAB Gıda bünyesinde faaliyet gösteren ve Türkiye’de 200’e yakın restoranıyla hizmet veren Usta 
Dönerci, yeni kampanyası “Tanıdık Lezzetin Yenisi” ile hem lezzetlerini hem de görsel dünyasını 
yeniledi. Markanın yenilikçi yaklaşımını vurgulayan kampanya; televizyon, açık hava, radyo ve 
sosyal medya kanallarında geniş bir kitleyle buluşuyor. 

Yeni reklam filminde, Usta Dönerci’nin misafirlerine sunduğu yenilikçi, lezzetli, doyurucu ve 
eğlenceli deneyim ön plana çıkıyor. Enerjik, samimi ve sıcak bir dille kurgulanan film, izleyiciye 
hem görsel hem de duygusal bir deneyim sunuyor. İştah açıcı görseller, ustalıkla hazırlanan ürün 
sunumları ve ritmik müziklerle desteklenen sahneler, markanın genç, dinamik ve misafirperver 
ruhunu güçlü biçimde yansıtıyor.  

Kampanya, Usta Dönerci’nin bilinen ve sevilen lezzetlerine getirilen modern dokunuşları 
vurgulayarak, hem markaya sadık misafirlerin ilgisini tazelemeyi hem de yeni misafirleri 
restoranlara davet etmeyi hedefliyor. Böylece Usta Dönerci, geleneksel lezzet anlayışını çağdaş 
bir yorumla birleştirerek, her ziyaretin keyifli ve doyurucu bir deneyime dönüşmesini sağlıyor. 

Klasik tatlar, yeni bir deneyim 

“Tanıdık Lezzetin Yenisi” kampanyası, menüdeki yenilikçi ürünlerle dikkat çekiyor. Kampanyanın 
öne çıkan lezzetlerinden Tavuk Döner Dürüm, nar gibi kızarmış tavuk döneri yepyeni ve farklı 
soslarla buluşturarak klasik bir lezzetin nasıl modern bir deneyime dönüştüğünü gösteriyor.  

Popüler “bowl” akımına markanın kendi yorumunu getiren Tavuklu Karışık Bi’Kase ise tavuk 
döner, özel Gyro sosu, pilav, çıtır patates ve Akdeniz yeşilliklerini bir araya getirerek doyurucu ve 
eğlenceli bir alternatif oluşturuyor.  

Ayrıca, misafirlerin favorilerinden İçli Köfte, Humus ve Hellim gibi lezzetler de Çıtır Atıştırmalıklar 
formatıyla modern ve özgün eşlikçiler olarak menülerin yanında tercih edilebiliyor. 

TAB Gıda güvencesiyle sunulan bu benzersiz lezzetler, Türkiye genelinde faaliyet gösteren 200’e 
yakın Usta Dönerci® restoranında misafirlerini bekliyor. 

 



 

 

Filmi İzlemek İçin: 

https://www.youtube.com/watch?v=-bSdQdvi8jw 

 

KÜNYE 

Reklamveren: Usta Dönerci / TAB Gıda 

Marka İletişim Ekibi: Sinan Ünal, Caner Alpaslan, Tolga Kemerli, Gökçe Adlım Öztırak, Mine Alara 
Halil, Arın Kanber, Esen Gülcan, Bade Naz Kılıçoğlu, Eren Aslan 

Reklam Ajansı: Havas Engage 

Ajans Ekibi: Ömer Çakallı, Ali Barış İşcan, Beliz Top, Alican Kılıçoğlu, Onur Güvener, İrem Erten 

Ajans Prodüktör: İrem Akalın 

Yapım Şirketi: Kaju 

Yönetmen: Burak Günaydın 

Görüntü Yönetmeni: Ersin Gök 

Post Prodüksiyon: Matte Post 

Müzik: Jingle Factory 

 

Daha fazla bilgi için: 

Web sitesi: https://www.ustadonerci.com/ 

 

Usta Dönerci Hakkında:  

TAB Gıda, 2013 yılında hızlı servis restoran zinciri sektöründeki uzmanlığı ve deneyimini işin ustalarıyla bir araya 

getirerek Usta Dönerci markasını yaratmıştır. Türkiye’nin döner restoran zinciri Usta Dönerci, TAB Gıda güvencesi ve 

konusunda uzman çalışanlarıyla kaliteden ödün vermeyen lezzetlerini, uygun fiyat ve üstün hizmet anlayışı ile 

misafirlerine sunmaktadır. Usta Dönerci’nin benzersiz lezzetlerinin sırrı, özenle seçilen malzemelerden gelmektedir. 

“Güvenilir Kaynaktan Lezzetli Et, Hızlı Servis, Ulaşılabilir Fiyat” politikasından ödün vermeden, uluslararası kalite 

standartlarında üretim yapan tedarikçilerle çalışan Usta Dönerci, ziyaretçilerine her zaman kaynağı belli, kaliteli 

malzemeler ile hazırlanmış leziz, zengin ve ekonomik menüler sunmaktadır. TAB Gıda, bugün Türkiye genelindeki 

200’e yakın Usta Dönerci restoranında misafirlerini geleneksel lezzetlerin özenine sadık kalarak, çağın beklentilerine 

cevap veren hızlı restoran sistemiyle ağırlamaktadır. 

https://www.youtube.com/watch?v=-bSdQdvi8jw
https://www.ustadonerci.com/

